
 DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 20/7700/0216

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Název díla:

„VZDĚLÁVACÍ ZAŘÍZENÍ SMILOVICE -

HAVÁRIE BALKÓNŮ“.

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO: 72080043 
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně jedné
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:
Název:                                                                   Otistav s.r.o.
Sídlo:                                                                     Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9   
IČO:                                                                       24832898
DIČ:                                                                       CZ24832898
Zastoupená:                                                          

Bankovní spojení:                                                 
Číslo účtu:                                                             
Zapsaná v OR:                                                      vedeném městským  soudem v Praze, oddíl

C, vložka 178539

Stránka 1 z 3



 Kontaktní adresa: Otistav s.r.o., Českolipská 390/7, 190 00 

(dále společně také jako „smluvní strany“)

Článek II.

PREAMBULE

1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s článkem 16. odst. 2. Smlouvy o dílo č. 20/7700/0216
„Vzdělávací zařízení Smilovice – havárie balkónů“ uzavřené dne 30.7.2020 (dále jen „Smlouva“),
uzavírají  tento  Dodatek  č.  1,  kterým  se  výše  uvedená  Smlouva  mění  způsobem  a v rozsahu
uvedeným v článku III. tohoto Dodatku č. 1.

2. Smluvní  strany  se  dohodly  na  změně  předmětu  díla  o vícepráce  a  méněpráce  specifikované
v Celkovém souhrnu změnových rozpočtů ze dne 5.8.2020, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku
č. 1 a současně se stává Přílohou č. 1 Smlouvy.

Článek III.

ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že se v článku 1. PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ vkládá nový
odstavec 6., který zní:

„6.  Součástí  předmětu  díla  specifikovaného  v odstavci  1.  tohoto  článku Smlouvy  jsou

dodatečné práce  (vícepráce)  a méněpráce,  jejichž  druh,  rozsah a  cena jsou uvedeny v

Celkovém souhrnu změnových rozpočtů, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.“

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku 4. CENA DÍLA odstavce 2., které nově zní:
„1. Cena za dílo činí 767 971,12 Kč bez DPH 

DPH ve výši 21 % činí 161 273,94 Kč 

Cena za dílo činí 929 245,06 Kč včetně DPH 

3.   Smluvní strany se dohodly, že se v článku 16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ bude vložen nový 
odstavec 7.  tohoto znění:                                              

7 .  „Příloha č. 1 – Celkový souhrn změnových rozpočtů ze dne 5.8.2020“  

Článek IV.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Stránka 2 z 3



1. Ostatní  ustanovení  Smlouvy tímto Dodatkem č.  1  nedotčená se nemění  a  zůstávají  nadále
v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Změny tohoto Dodatku č. 1 jsou možné pouze formou písemných dodatků, řádně očíslovaných
a datovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, podle zákona
č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy
obdrží objednatel a 1 stejnopis obdrží zhotovitel. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:

Příloha č. 1 - Celkový souhrn změnových rozpočtů ze dne 5.8.2020  

Ve Smilovicích dne: 10.8.2020 Ve Smilovicích dne: 10.8.2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Stránka 3 z 3


	DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 20/7700/0216
	SMLUVNÍ STRANY
	Objednatel:
	Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství

	Příloha č. 1 - Celkový souhrn změnových rozpočtů ze dne 5.8.2020

